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Zgodnie z obietnicą członkowie Izraelskich Sił Obronnych (IDF)
pompują  wodę  morską  do  podziemnych  tuneli  pod  Gazą,  aby
zatopić i zabić agentów Hamasu, mimo, że jest to zbrodnią
wojenną.

Według doniesień izraelskie wojsko rozpoczęło już pompowanie
wody  morskiej  do  tuneli  w  ramach  „intensywnych  wysiłków
mających na celu zniszczenie podziemnej infrastruktury, która
stanowi podstawę działań grupy”, donosi „Wall Street Journal”.

Początkowo pomysł ten był przedstawiany jako jedna z wielu
różnych opcji, jakie Izrael mógłby przyjąć w wojnie z Gazą.
Wielu  obserwatorów  uważało  ten  pomysł  za  nierealistyczny,
ponieważ tunele ciągną się kilometrami, ale według doniesień
Izrael  jest  obecnie  w  trakcie  wysysania  wody  z  Morza
Śródziemnego  i  zrzucania  jej  pod  ziemię.

IDF  nie  ogłosiło  jeszcze  oficjalnie  planu,  stwierdzając
jedynie, że te trwające operacje są sprawą tajną i na razie
nią pozostaną.

„Urzędnicy  amerykańscy”  cytowani  przez  portal  powiedzieli
mediom, że operacja zalania tuneli zajmie tygodnie, ponieważ
rozpoczęła się mniej więcej w czasie, gdy Izrael dodał dwie
kolejne pompy do pięciu pomp już zainstalowanych w tym celu w
zeszłym miesiącu.

Po serii testów mających na celu sprawdzenie działania pomp
wodnych  Izrael  zgodnie  z  obietnicą  zaczął  zalewać  tunele,
narażając życie jeszcze większej liczby cywilów.
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Izrael chce całej Gazy dla siebie. Plan jest taki, że Izrael
całkowicie  przejmie  Strefę  Gazy  i  wchłonie  tę  ziemię  na
własność. Najwyraźniej wymaga to wielu ofiar śmiertelnych, a
także  perspektywy  możliwej  utraty  około  137  izraelskich  i
zagranicznych zakładników, którzy nadal pozostają w niewoli
Hamasu od 7 października.

Zawarte  w  zeszłym  tygodniu  tymczasowe  zawieszenie  broni  i
umowa  o  wymianie  więźniów  wygasła,  a  Izrael  powrócił  do
zadania oczyszczenia Gazy ze wszystkich Palestyńczyków, aby
zrobić miejsce dla długo oczekiwanego Kanału Ben Guriona, a
także planowanej przez Izrael eksploatacji ogromnych złóż ropy
i  gazu  ziemnego  zlokalizowanych  u  wybrzeży  Gazy  na  Morzu
Śródziemnym.
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